様式第１号
筑北村住宅等用雨水貯留施設設置補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　筑北村長　　　　　　　　様
申請者　住　　所
　　　（事業所名）

　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電　　話　　（　　　）

筑北村住宅等用雨水貯留施設設置補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

	設置場所
	筑北村　　　　　　　　　　　　　　　　（自宅・事業所）

	製品名及び設備内容等

	容量
	リットル

	設置完了予定年月日
	　　　　　年　　　　　月　　　　日

	補助対象事業費
	円

	補助金申請額
	円

　添付書類

　（１）見積書及び内訳書の写し

　（２）位置図・計画図

　（３）設置前の写真

　（４）その他

筑北村住宅等用雨水貯留施設設置補助金の交付申請をするにあたり、世帯又は事業所の村税等納付状況を調査することに同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　　　　　　　　　　　㊞